ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

04 апреля 2014 года                                                         № 73-3
О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов  муниципального образования Ломинцевское Щекинского района от 28.10.2013г. № 67-1 «Об установлении земельного налога на 2014 год»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района   РЕШИЛО:
 1.  Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов  муниципального образования Ломинцевское Щекинского района от 28.10.2013г. № 67-1 «Об установлении земельного налога на 2014 год»:
1.1. Пункт 1.7.1. дополнить следующим абзацем:

«- ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, представленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд;».
1.2. Пункт 1.8. дополнить подпунктом 1.8.11 следующего содержания:

«1.8.11 физические лица из семей, имеющих трёх и более детей.».
2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО Ломинцевское Щекинского района.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2014 года и действует по 31 декабря 2014 года.

Глава муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района                                          Н.В.Тихонычева